INNSVRATEL

Industrial Solutions

Emisor:
RUC:
Matriz:

INNOVATECIS CIA. LTDA.
1792514576001
COTOCOLLAO / JOSE MARIA GUERRERO

N69-170 Y ALFONSO DEL HIERRO

Correo:
Teléfono

Agente de Retencidn
Resolucién Nro. NAC-DNCRASC20-00000001

facturacion@innovatec.com.ec
593 2 6040607, 0995230692
Obligado a llevar contabilidad:

SI

NOTA DE CREDITO:

No0.001-004-000000296

NUmero de Autorizacion:

1607202504179251457600120010040000002961234567818

Fechay hora de Autorizacion:

16/07/2025 16:11

Ambiente PRODUCCION

Emision:

NORMAL

Clave de Acceso:

01607202504179251457600120010040000002961234567818

Razdn Social: PLANTAIN REPUBLIC / REPUBLICA DEL PLATANO RUC/CI: 1391766467001
Direccion: ANDRES DE VERA / 15 DE ABRIL S/N Y TULIPANES, Teléfono: 0987078108
PORTOVIEJO, MANABI
Fecha Emisién: 16/07/2025 correo: purchasing2@plantainrepu
Fecha Vencimiento: 7/16/25, 12:00 AM Dias de Crédito: 0
Vendedor: Mayra Paulina Almeida Rivadeneira Ciudad: PORTOVIEJO
Comprobante que se 001-004-000004975
Fecha emisién comprobante que se 04/07/2025
Razén de CLIENTE SOLICITA FACTURA CON FECHA ACTUAL
Caodigo . L Detalles Precio Porcentaje
Principal Gtk DT el Adicionales Unitario Descuento Vet
Servicio de Calibracién Analizador de Humedad
CAVE-019 1.00 i?éljlzitgdlgozszon (Acelte, Madera, Papsl) 180.000 0 180.000
Servicio de Calibracién Analizador de Humedad
CAVE-019 1.00 Eonsc 17025:2017 (Aceite, Madera, Papel) 180.000 0 180.000
creditada
Servicio de Calibracién Analizador de Humedad
CAVE-019 1.00 EO/IE_C 17025:2017 (Aceite, Madera, Papel) 180.000 0 180.000
creditada
1.00 null null 30.000 100 0.000




Informacion Adicional

CLIENTE SOLICITA FACTURA CON FECHA ACTUAL

Formas de pago

Otros con Utilizacion del Sistema
Financiero

621.00

Subtotal Sin Impuestos:

Subtotal 12%:

Subtotal 0%:

Subtotal No Objeto IVA:

Descuentos:

ICE:

IVA 12%:

0 dias Servicio %:

Valor Total:

570.00
540.00
0.00
0.00
30.00
0.00
81.00
0.00
621.00



