

**NOTA DE CRÉDITO:** No.001-004-000000296

**Número de Autorización:**

1607202504179251457600120010040000002961234567818

**Fecha y hora de Autorización:**

16/07/2025 16:11

**Ambiente** PRODUCCION

**Emisión:** NORMAL

**Clave de Acceso:**



01607202504179251457600120010040000002961234567818

**Emisor:** INNOVATECIS CIA. LTDA.

**RUC:** 1792514576001

**Matriz:** COTOCOLLAO / JOSE MARIA GUERRERO  
N69-170 Y ALFONSO DEL HIERRO

**Correo:** facturacion@innovatec.com.ec

**Teléfono** 593 2 6040607, 0995230692

**Obligado a llevar contabilidad:** SI

**Agente de Retención**

**Resolución Nro. NAC-DNCRASC20-00000001**

**Razón Social:** PLANTAIN REPUBLIC / REPUBLICA DEL PLATANO

**RUC/CI:** 1391766467001

**Dirección:** ANDRÉS DE VERA / 15 DE ABRIL S/N Y TULIPANES,  
PORTOVIEJO, MANABI

**Teléfono:** 0987078108

**Fecha Emisión:** 16/07/2025

**correo:** purchasing2@plantainrepu

**Fecha Vencimiento:** 7/16/25, 12:00 AM

**Días de Crédito:** 0

**Vendedor:** Mayra Paulina Almeida Rivadeneira

**Ciudad:** PORTOVIEJO

**Comprobante que se** 001-004-000004975

**Fecha emisión comprobante que se** 04/07/2025

**Razón de** CLIENTE SOLICITA FACTURA CON FECHA ACTUAL

Código Principal	Cantidad	Descripción	Detalles Adicionales	Precio Unitario	Porcentaje Descuento	Total
CAVE-019	1.00	Servicio de Calibración ISO/IEC 17025:2017 Acreditada	Analizador de Humedad (Aceite, Madera, Papel)	180.000	0	180.000
CAVE-019	1.00	Servicio de Calibración ISO/IEC 17025:2017 Acreditada	Analizador de Humedad (Aceite, Madera, Papel)	180.000	0	180.000
CAVE-019	1.00	Servicio de Calibración ISO/IEC 17025:2017 Acreditada	Analizador de Humedad (Aceite, Madera, Papel)	180.000	0	180.000
	1.00	null	null	30.000	100	0.000

**Información Adicional**

CLIENTE SOLICITA FACTURA CON FECHA ACTUAL

**Formas de pago**Otros con Utilización del Sistema Financiero **621.00** 0 días

<b>Subtotal Sin Impuestos:</b>	570.00
<b>Subtotal 12%:</b>	540.00
<b>Subtotal 0%:</b>	0.00
<b>Subtotal No Objeto IVA:</b>	0.00
<b>Descuentos:</b>	30.00
<b>ICE:</b>	0.00
<b>IVA 12%:</b>	81.00
<b>Servicio %:</b>	0.00
<b>Valor Total:</b>	621.00